Nombres: Milton Samuel William Rodolfo 

Apellidos: Salguero Salguero Ibarra Quiroz 
C.!./R.U.C. 050092264-6 171054415-4 

Nacionalidad: Ecuatoriana Ecuatoriana 
Valor de cada acción: 

Número de acciones: 

Tipo de inversión: 

USD. $1,00 (un dólar) 
6.900 (SEIS MIL NOVECIENTAS) 

Nacional 

Solicito además, posterior al registro de estas transferencias, se nos conceda una 

NOMINA DE ACCIONISTAS actualizada que incluya esta última transferencia; y una 

Certificación actualizada de Registro y existencia legal de mi representada, del